
PROFESIONÁLNÍ ÚPRAVA VODY

KATALOG 
PRODUKTŮ

2019
CZ



FERNOX

2

Protector F1

Leak Sealer F4

DS40 System Cleaner

Filter Fluid F1

Powerflushing cleaner F5

Limescale Remover DS-3

Cleaner F3

AF10 Biocide

DS-10

ČI
ŠT

ĚN
Í A

 O
CH

RA
N

A
 T

O
PN

ÝC
H 

SY
ST

ÉM
Ů

Inhibitor pro topné systémy.
Zachovává účinnost systému a prodlužuje životnost 
kotle. Chrání před korozí a vodním kamenem. 
pH neutrální, s bezpečným složením, ekologicky 
neškodný i ve formě spreje.

Inovační a jedinečný produkt, který v sobě spojuje 
důvěryhodnou formuli Protector F1 s aktivním 
činidlem, který detekuje a odvádí nečistoty 
ze systému do filtrů. Určen pro použití se všemi typy 
filtračních systémů.

Tekutý utěsňovač.
Je ideální na eliminaci poklesu tlaku v uzavřených 
systémech. Utěsní kapání a drobné netěsnosti 
na nepřístupných místech. Nezablokuje čerpadla, 
odvzdušňovací ventily atd.

Čistič pro čištění nových a stávajících systémů.
Na čištění silně znečištěných systémů. Odstraňuje 
usazeniny a vodní kámen, obnovuje účinnost topných 
systémů. Kompatibilní se všemi kovy a materiály, 
včetně hliníku. pH neutrální.

Dezinfekční a biocidní přípravek.
Biocid pro zabránění bakteriální a řasové 
kontaminaci domácích topných systémů a systémů 
s chlazenou vodou. Zabraňuje vzniku gelovitých 
usazenin v potrubích a v expanzních nádržích.

Silně čistící prášek na velmi znečištěný systém.
Rychle odstraňuje vodní kámen a jiné usazeniny. 
Upravuje cirkulaci a účinnost topení. Může se 
používat se všemi druhy kovů, které se používají v 
topných systémech včetně hliníku.

Odstraňovač vodního kamene pro systémy s 
pitnou vodou, obnoví účinnost všech typů ohřívačů 
vody. Velmi účinný odstraňovač vodního kamene, 
nezpůsobuje korozi. Při vyčerpání kyselosti změní 
barvu.

Čistič pro modulární kotle a výměníky tepla. Čistič 
pro spalovací části výměníků. Čistí spalovací plochy 
měděných a nerezových modulárních kotlů. 
K dispozici v 7 kg plastových lahvích.

Čistič pro čištění nových systémů.
Odstraňuje usazeniny a vodní kámen, obnovuje 
topnou účinnost stávajících systémů. Může se použít 
na všechny kovy a materiály, včetně hliníku, které se 
běžně používají v topných systémech.

Balení
0,5 l / 10 l / 20 l
Dávkování
0,5%

Obj. kód / cena
57761 (0,5 l) /   668 Kč
58777 (10 l) /  10 037 Kč
62223 (20 l) / 12 122 Kč

Objem systému
100 l

Podlahová plocha
80 m2

Balení
0,5 l / 20 l
Dávkování
0,5%

Obj. kód / cena
62236 (0,5 l) /   798 Kč
62225 (20 l) / 12 122 KčObjem systému

100 l

Podlahová plocha
80 m2

Balení
0,5 l / 10 l/ 20 l
Dávkování
0,5%

Obj. kód / cena
57762 (0,5 l) /  665 Kč
58778 (10 l) / 8 758 KčObjem systému

100 l

Podlahová plocha
80 m2

Balení
256ml / 0,5 l 
Dávkování
0,5%

Obj. kód / cena
57764 (0,5 litru) / 665 Kč
58776 (256ml) /   875 Kč

Objem systému
100 l
Podlahová plocha
80 m2

Balení
280ml / 1 l
Dávkování
0,5%

Obj. kód / cena
62192 (1 litr) /   682 Kč
58775 (280ml) / 940 Kč

Objem systému
100 l
Podlahová plocha
80 m2

Balení
0,5 l 
Dávkování
0,25%

Obj. kód / cena
57551 (0,5 l) / 899 Kč

Objem systému
200 l

Podlahová plocha
160 m2

Balení
1,9kg / 25kg
Koncentrace
2,5 - 10%

Objem systému
100 l

Obj. kód / cena
58420 (1,9kg) / 1 407 Kč
58511 (25kg) / 7 636 Kč

Balení
2kg / 30kg
Koncentrace
2,5 - 10%

Objem systému
100 l

Obj. kód / cena
58223 (2kg) /       717 Kč
24066 (30kg) / 7 397 Kč

Balení
7 kg láhev 
Ředění
10 - 20%

Obj. kód / cena
61029 / 1 913 Kč



FERNOX

3

3kroky
K EFEKTIVNÍMU TOPNÉMU SYSTÉMU

KROK Č. 1

Čistění
KROK Č. 2

Ochrana
KROK Č. 3

Prevence

Rychlý a efektivní pH 
neutrální čistič pro ústřední 
vytápění.
• Je kompatibilní se všemi 

známými značkami 
proplachovacích zařízení,  
na odstranění kalu a vodního 
kamene ze stávajících 
systémů bez ohledu  
na stáří systému.

• 1 l čističe na 100 l systému
• Čištění 1 hodinu až 1 týden - 

dle znečištění systému.
• Je pH neutrální.

Náš tip: 
Pro odvápnění doporučujeme
použít Fernox DS-40!

Fernox 
Powerflushing
cleaner F5

Fernox
Protector F1 

Inhibitor na dlouhodobou ochranu 
domácích ústředních topení proti 
vnitřní korozi a tvorbě vodního 
kamene. Životnost inhibitoru až 
DESET let. pH stabilizace vody v 
topení.  Jedno balení 0,5 l ošetří 
až 100 litrů systému. Zabraňuje 
korozi všech běžně používaných 
kovů např. železných kovů, mědi 
a měděných slitin a hliníku. Je 
vhodný pro všechny typy kotlů, 
radiátory a potrubní soustavy.

Fernox Biocid AF10 

Ochrana podlahového vytápění. 
Univerzální biocid k prevenci 
bakteriální kontaminace domácích 
systémů topeni a systémů chlazení 
vody. Vhodný pro všechny typy 
materiálu. 0,5 l přípravku až 
na 200 l systému. Doporučena 
aplikace jednou ročně.

Total Filtr  
Fernox TF1
Hydro-cyklónový a 
magnetický filtr. 
• Odstraňuje magnetické 

i nemagnetické nečistoty. 
• Rychlé čištění filtru bez 

potřeby demontáže.
• Pro vertikální i horizontální 

potrubí. 
• Ideální použití z inhibitorem 

Fernox Protector F1.
• Doporučený předními výrobci 

kotlů.
• Dodávaný včetně kulových 

ventilů.
• Jedinečná kombinace hydro-

cyklónové a magnetické 
separace nečistot.

ČI
ŠT

ĚN
Í A

 O
CH

RA
N

A
 T

O
PN

ÝC
H 

SY
ST

ÉM
Ů



FERNOX

4

PŘED ČIŠTĚNÍM PO ČIŠTĚNÍ

Ochrana topného
systému

INSTALACE FILTRU

Instalace filtru poskytuje 
konečnou ochranu systému. 
Filtry Fernox TF1 byly 
navrženy tak, aby odstranily 
veškeré magnetické i 
nemagnetické nečistoty, 
které cirkulují ve vodě 
systému předtím než dojde 
k poškození kotle.

Nečistoty v systému

Zachycené nečistoty 
v systému filtru

Čistá voda 
v topném 
systému

Ochráněný systém 
bojleru a kotle

ČI
ŠT

ĚN
Í A

 O
CH

RA
N

A
 T

O
PN

ÝC
H 

SY
ST

ÉM
Ů



FERNOX

5

TF1 omega

TF1 Delta Filtr

TF1 Omega Flushing adapter

TF1 Compact

Total Filtr TF1

Pump head Adapter

TF1 Compact + Filter Fluid F1

Total Filtr TF1 + Filter Fluid F1

Reduktor vodního kamene
ČI

ŠT
ĚN

Í A
 O

CH
RA

N
A

 T
O

PN
ÝC

H 
SY

ST
ÉM

Ů

TF1 Omega je malý, šikovný a efektivní filtr z 
poniklované mosazi. Je vhodný pro vertikální 
a horizontální potrubí při orientaci i 45 stupňů, 
jednoduchá instalace. Jedinečný účinek – 
z vody odstraňuje magnetické i nemagnetické 
kontaminanty.

Rozměr
3/4”, 1”

Průtok
50l/min

Magnet
9000 Gaus

Obj. kód / cena
62336 (3/4”) / 2 842 Kč 
62337 (1”) /    2 842 Kč

Kompaktní hydro-cyklónový a magnetický filtr. 
Ideální pro použití v omezených prostorech a 
přístupech. Vícenásobná orientace s jednoduchým 
’’Twist, Click, Lock’’ mechanismem. Odstraňuje 
magnetické i nemagnetické nečistoty. Vhodný také 
pro tepelná čerpadla.

Hydro-cyklónový a magnetický filtr pro velko-
objemové vytápění. Chrání hlavní části před 
magnetickými a nemagnetickými nečistotami a 
zachyceným vzduchem. TF1 Delta Filtr je vhodný 
pro nové a existující instalace.

Hydro-cyklónový a magnetický filtr.
Odstraňuje magnetické i nemagnetické nečistoty.
Vhodné pro vertikální i horizontální potrubí.
Dávkovací ventil pro Fernox “F” produkty. Rychlé 
čištění filtru bez potřeby demontáže. Vhodný také 
pro tepelná čerpadla.

Hydro-cyklónový a magnetický filtr.
Odstraňuje magnetické i nemagnetické nečistoty.
Vhodné pro vertikální i horizontální potrubí.
Dávkovací ventil pro Fernox “F” produkty. Rychlé 
čištění filtru bez potřeby demontáže. Součástí balení 
je FilterFluid + Protector F1 0,5l.

Adapter k připojení proplachovacího čerpadla přes 
již nainstalovaný hydro-cyklonový a magnetický filtr 
TF1 Omega. Max. teplota 85°C.

Adaptér na tělo oběhového čerpadla. Snadné 
připojení proplachovacího čerpadla na topení 
přes tělo oběhového čerpadla. Umožňuje čištění 
sekundárních výměníků tepla bez demontáže 
kotle. Kompatibilní se všemi běžně používanými 
oběhovými čerpadly.

Zařízení redukuje usazování vodního kamene  
v systému. Ochrání celou domácnost. Bezúdržbové a 
ekologické zařízení. Životnost 10 let. Na horizontální 
i vertikální připojení.

Rozměr
3/4”, 1”, 
22mm, 28mm

Průtok
50l/min

Magnet
9000 Gaus
Obj. kód / cena
62396 (3/4”)  /    2842 Kč
62175  (1”) /        2842 Kč
62174 (22mm) / 2842 Kč
62173 (28mm) / 2842 Kč

Kompaktní hydro-cyklónový a magnetický filtr. 
Ideální pro použití v omezených prostorech a 
přístupech. Vícenásobná orientace s jednoduchým 
’’Twist, Click, Lock’’ mechanismem. Odstraňuje 
magnetické i nemagnetické nečistoty. Součástí 
balení je FilterFluid + Protector F1 0,5l.

Rozměr
3/4”, 1”, 
22mm, 28mm

Průtok
50l/min

Magnet
9000 Gaus
Obj. kód / cena
62199 (3/4”)  /    3536 Kč
62201  (1”) /        3536 Kč
62136 (22mm) / 3536 Kč
62202 (28mm) / 3536 Kč

Rozměr
2”

Průtok
200l/min

Max. tlak
16 bar

Obj. kód / cena
62226 (s ventily) /   61 472 Kč 
62228 (bez ventilů) / 57 120 Kč

Magnet
11 000 Gaus

Max. teplota
120 °C

Rozměr
3/4”, 1”, 
22mm, 28mm
Průtok
50l/min
Magnet
9000 Gaus

Obj. kód / cena
62394 (3/4”) /    3 234 Kč
62395 (1”) /       3 234 Kč
62298 (22mm) / 3 234 Kč
62297 (28mm) / 3 234 Kč

Rozměr
3/4”, 1”, 
22mm, 28mm
Průtok
50l/min
Magnet
9000 Gaus

Obj. kód / cena
62147 (3/4”) /   3699 Kč
62148 (1”) /      3699 Kč
62137 (22mm) / 3699 Kč
62146 (28mm) / 3699 Kč

Připojení
3/4” 

Obj. kód 
62289

Max. teplota
85 °C

Cena
1 496 Kč

Obj. kód 
55568 

Cena
4 564 Kč

Připojení
15mm, 22mm 

Obj. kód / cena
62304 (22mm) / 1 496 Kč
58263 (15mm) / 1 020 Kč



FERNOX

6

FC1 inhibitor 

Alphi 11 Protector

Solar Cleaner C

FC1 Filter Fluid

HP 15c

Protector Test Kit

FC3 Cleaner

Solar S1

Water Analysis Test Kit

ČI
ŠT

ĚN
Í A

 O
CH

RA
N

A
 T

O
PN

ÝC
H 

SY
ST

ÉM
Ů

Inhibitor pro komerční, HVAC vytápěcí a chladící 
systémy. Vhodný ve smíšených systémech – ocel, 
litina, měď, mosaz, hliník. Zabraňuje tvorbě vodního 
kamene. Prodlužuje životnost vytápěcího systému.

Inhibitor pro komerční, HVAC vytápěcí a 
chladící systémy. Na použití k hydro-cyklónovým 
a magnetickým filtrům. Chrání a zároveň detekuje 
kal a nečistoty, které odvádí ze systému. Vhodný 
ve smíšených systémech – ocel, litina, měď, mosaz, 
hliník. Zabraňuje tvorbě vodního kamene. Prodlužuje 
životnost vytápěcího systému. 

Nemrznoucí kapalina s protektorem. Chrání před 
korozí a vodním kamenem. Na úpravu vody v topných 
a chladících systémech a na jejich ochranu proti 
zamrznutí.

Teplonosná kapalina pro tepelná čerpadla na bázi 
MPG, mrazuvzdorná od -14 °C do -34 °C (koncentrát).
Vhodná pro použití do tepelných čerpadel zem i 
vzduch. Chrání před korozí, vodním kamenem a 
bakteriální kontaminací. Netoxická, pH stabilní, 
kompatibilní se všemi materiály běžně se 
vyskytujícími v tepelných čerpadlech. 20 litrový 
koncentrát.

Solární kapalina s inhibitorem pro vysoké teploty 
na bázi MPG. Mrazuvzdorná do -28 °C. Stabilní pH 
v celém rozsahu provozních teplot. Kompatibilní se 
všemi modely solárních panelů. Dostupný v baleních 
10, 20 a 25 litrů.

Koncentrovaný univerzální čistič pro solární 
systémy. Odstraňuje degradovaný kal z teplonos-
ných kapalin, čistí ucpaná místa, obnovuje účinnost 
systémů, rychle účinkující, nepěnivý, kompatibilní se 
všemi značkami a modely solárních panelů. 

Sada měření koncentrace všech typů FERNOX 
protektorů. Jednoduché a přesné testování 
koncentrace přípravku Fernox Protector přímo 
na místě. Obsah činidla vystačí na 25 testů. 
Dodává se v pevném plastovém kufříku. Poskytuje 
dodatečnou bezpečnost v diagnostice a ošetření.

Testovací sada umožňuje rychlou analýzu 
parametrů vody přímo na místě. Sada umožnuje 
stanovit pH, Tvrdost, Měď, Železo, Chloridy a tester 
na stanovení koncentrace inhibitoru Protector F1. 

Univerzální čistící prostředek pro nové i stávající 
systémy. Ideální pro větší systémy. Odstraňuje 
usazeniny a vodní kámen. Kompatibilní se všemi kovy 
a materiály běžně používanými v ústředním topení a 
v chladících systémech.

Balení
20 litrů
Dávkování
1%

Obj. kód
62223 

Objem systému
2000 l

Podlahová plocha
1600 m2

Cena
12 122 Kč

Balení
20 litrů
Dávkování
1%

Obj. kód
62225 

Objem systému
2000 l

Podlahová plocha
1600 m2

Cena
12 122 Kč

Balení
20 litrů
Dávkování
1%

Obj. kód
62224 

Objem systému
2000 l

Podlahová plocha
1600 m2

Cena
11 235 Kč

Balení
5 l / 25l / 205l
Koncentrace
25% ( -11C°)
30 % (-15C°)
35 % (-18C°)
40 % (-22C°)

Obj. kód / cena
57971 (5 l) /           1 199 Kč
57885 (25 l) /       4 795 Kč
33403 (205 l) / 36 259 Kč Balení

20 litrů

Obj. kód
59002

Cena
4 125 Kč

Balení
10 l / 20l / 25l

Obj. kód / cena
57675  (10 l) /   1 208 Kč
57674  (20 l) /  2 317 Kč
57673  (25 l) /  2 772 Kč

Balení
500 ml

Obj. kód
59430

Cena
1 055 Kč

Obj. kód
57774

Cena
1 196 Kč

Obj. kód
38983

Cena
4835 Kč



KAMCO

7

Sootbreaker CDR tuby

Scalebreaker DSC

Scalebreaker FX

Sootbreaker GS

Neutralizační krystaly

Scalebreaker HD

Scalebreaker LS3

Scalebreaker CG

Scalebreaker FX2
ČI

ST
ÍC

Í C
HE

M
IE

   
   

 

Čistící prášek na kotle.
Odstraňovač spálených usazenin pro olejové, uhelné 
a větší plynové kotle a ohřívače vzduchu s čadivými 
usazeninami.

Odstraňovač spálených usazenin pro plynové 
kotle. Čistí domácí a komerční plynové kotlové 
výměníky tepla, zatím co je kotel zapnutý. Vyčistí 
oblasti, které není možné vyčistit ručními metodami.

Čistící kapalina spalovacích částí pro modulární 
a vysoce účinné kotlové výměníky tepla. Lehko 
použitelný produkt určený na rozpouštění a uvolnění 
přivařených spalovacích usazenin na venkovních 
plochách modulárních kotlových VT, bez zásahu 
na strukturu výměníku tepla.

Pro neutralizaci kyselých proplachovacích 
chemikálií před uvedením systému do provozu.  
Dostupné též ve formě kapaliny.

Potravinářské krystaly na odstranění vodního 
kamene. Rychle rozpustná potravinářská chemie 
pro bezpečné a účinné odstranění vodního kamene
z rychlovarné konvice, kotlů, prodejních a stravo-
vacích zařízení.

Extra silný roztok na odstranění vodního kamene 
a rzi. Kapalina k odstranění vodního kamene a rzi 
z potrubí, radiátorů, chladících systémů a vstřiko-
vacích forem. Rozpouští oxidy železa o teplotě okolí.

Extra silný roztok na odstranění vodního kamene 
a rzi. Silný a efektivní roztok na čištění zařízení, které 
jsou silně znečištěné od vodního kamene. Obsahuje 
prvky, které odstraní i těžké usazeniny. 

Power Flush FX2 je určený pro použití s CLEARFLOW 
proplachovacím čerpadlem na propláchnutí a 
zároveň odstranění vodního kamene a nečistot. 
Začne reagovat ihned po přidání do systému.

Čistící kapalina na plynové kotle všech velikostí.
Čistič pro použití chladných nebo mírně teplých 
kotlů. Je ideální pro čištění kotle na konci sezóny.  
Rozpouští korozní typy usazenin.

Velikost
20 cm na max. 30 KW
48 cm na max. 146 KW

Obj. kód / cena
DSB002  (20cm) / 182 Kč
DSB006 (48cm) /  251 Kč

Balení
1 litr 
1 litr sprej 
5 litrů
25 litrů

Obj. kód / cena
DGS002 (1l) /      352 Kč
DGS006 (1l sprej) / 990 Kč
DGS011 (5l) /       845 Kč
DGS012 (25l) /    3 962 Kč

Balení
1 litr 
5 litrů
25 litrů

Obj. kód / cena
DLS002 (1l) /     288 Kč
DLS006 (5l) /     732 Kč
DLS007 (25l) / 3 203 Kč

Sprejová hlavice s 1 m trubicí pro použití 
s 5 l a 25 l balením.

Balení
5 litrů
25 litrů

Obj. kód / cena
DDSC001 (5l) /      673 Kč
DDSC003 (25l) / 3 465 Kč

Silně znečištěné, poměr s vodou 1:1
Slabě znečištěné, poměr s vodou 1:3
Nepoužívat na hliník!

Balení
2,5 kg, 15 kg
Ředění
1 - 5%

Obj. kód / cena
ANC004 (2,5 kg) / 330 Kč
ANC005 (15 kg) / 1569 Kč

Objem systému
100 l

Balení
2,5 kg, 15 kg
Ředění
50 - 150g 
na 1 litr vody

Obj. kód / cena
ACG002 (2,5 kg) / 700 Kč
ACG003 (15 kg) / 3 753 Kč

Max. teplota
70 °C

Netoxický a biologicky odbouratelný.
Bezpečné použití pro všechny materiály.

Balení
5 litrů
25 litrů

Obj. kód / cena
AFX002 (5l) /     874 Kč
AFX003 (25l) / 4 072 Kč

Balení
5 litrů
25 litrů Obj. kód / cena

AHD002 (5l) /     734 Kč
AHD003  (25l) / 3 019 Kč

Nevhodný pro nerezové materiály.

Koncentrace
10 - 15% s vodou

Max. teplota
70 °C

Balení
2,5 l / 5 l / 25 l

Obj. kód / cena
BFX205* (2,5l)/ 677 Kč
BFX202 (5l) / 1 009 Kč
BFX203 (25l) / 4 609 Kč

* 2,5l na 100l systému. 
   V ceně je neutralizační tuba

Koncentrace
2,5 - 5% ve vodě
Max. teplota
80 °C



KAMCO

8

Scalebreaker C20

Clearflow 210

Combimag Twin

Clearflow CF40

Combimag Filtr

CombiHeat

Clearflow CF90 II

Combimag Dual

Heat exchange adapter

PR
O

PL
A

CH
OV

A
CÍ

 Č
ER

PA
D

LA
 A

 F
IL

TR
Y

Čerpadlo na odstranění vodního kamene, rzi a 
korozní nečistoty z tepelných soustav a chladících 
systémů. Odolné vůči kyselinám. Okamžitý zpětný 
tok pro rychlejší a účinnější odstranění vodního 
kamene a korozních nečistot.

Proplachovací čerpadlo pro rodinné domky, 
systémy až do 20/25 radiátorů. Lehký komerční 
odstraňovač vodního kamene a korozních usazenin 
ze systémů. Okamžitý zpětný tok, odolný vůči 
kyselinám.

Komerční / průmyslové proplachovací čerpadlo 
pro velkoobjemové systémy. Systémy až do 60 
radiátorů. Okamžitý zpětný tok. Samonasávání. 
Schopnost běhu nasucho. Rychlost průtoku až 170 
l/min.

Magnetický proplachovací filtr. Filtr na rychlé a 
lehké odstranění cirkulujících černých oxidů železa 
z vody. Využívá sílu vzácných magnetů na přitáhnutí 
magnetických oxidů železa během čištění. Průhledné 
tělo filtru umožňuje kontrolu průtoku a zanesení 
filtru. 

Kombinovaný proplachovací filtr a ohřívač 
CombiMag. Vysoce výkonná magnetická síla 
proplachovacího filtru a ohřívače integrovaná 
v jednom kompaktním celku. 

Magnetický proplachovací filtr se dvěma magnety 
určený pro použití v komerčních vytápěcích 
systémech spolu s proplachovacími čerpadly Kamco. 
Průhledné tělo filtru umožňuje kontrolu průtoku a 
zanesení filtru. 

CombiHeat je volitelné topné těleso určené 
na použití s CombiMag proplachovacím filtrem 
během čištění systému. Zvyšuje účinnost a snižuje 
čas proplachování.

Adaptér na odstraňování vodního kamene a 
odkalování deskových výměníků tepla.

Komerční proplachovací čerpadlo.
Systémy do 40 radiátorů. Komerční odstraňovač 
vodního kamene. Vyšší teplotní schopnost. Odolný 
vůči kyselinám. Okamžitý zpětný tok.

Objem nádrže
20 l

Průtok
60 l/min

Výtlak
1,4 bar

Obj. kód
CDP020

Cena
25 298 Kč

Objem nádrže
39 l

Průtok
90 l/min

Výtlak
2 bar

Obj. kód
CDP040F

Cena
43 745 Kč

Objem nádrže
57 l

Průtok
150 l/min

Výtlak
2,4 bar

Obj. kód
CDP090F

Cena
53 759 Kč

Objem nádrže
125 l

Průtok
170 l/min

Výtlak
2,8 bar

Obj. kód
CDP210F

Cena
68 253 Kč

Připojení
3/4”

Magnet
11000 Gaus

Obj. kód
MI039

Cena
18 371 Kč

Připojení
3/4”

Magnet
11000 Gaus

Obj. kód
MI070 

Cena
29 394 Kč

Spirála
3 kW

Připojení
3/4”

Magnet
2 x 11000 Gaus

Obj. kód
MI074

Cena
29 394 Kč

Spirála
3kW

Výhřevnost
50°C

Obj. kód
MI060 

Cena
8 553 Kč

Obj. kód 
MI010  

Cena
1 920 Kč

Připojení
3/4”



MAGNETIC ®

9

Einweg 300

DEMI - 9

Profi mobil plus

TD - 2

DEMI - 44

Demineralizační pryskyřice

TD - 6

Basic mobil plus

Plnící sestava typu BA 
DE

M
IN

ER
A

LI
ZA

CE
 V

O
DY

Jednorázová patrona pro demineralizaci vody, 
změna barvy indikuje vyčerpání patrony, snadné 
připojení, 100% demineralizace, upraví až 300 l vody 
na 0 ° dH.

Plnitelná mobilní jednotka na výrobu 
demineralizované vody. Digitální měřič vody 
na výstupu jednotky (průtok, výstupní vodivost, 
sledování výstupu v (μS/cm). 

Plnitelná mobilní jednotka na výrobu 
demineralizované vody. Nepřetržitý proces úpravy 
vody včetně měřícího a monitorovacího zařízení 
el. vodivosti (μS/cm / TDS). Digitální měřič vody 
na výstupu jednotky (průtok, výstupní vodivost, 
sledování výstupu vodivosti). Vhodná pro doplňování 
uzavřených vytápěcích a chladicích okruhů.

Plnitelná mobilní jednotka na výrobu 
demineralizované vody. Nepřetržitý proces úpravy 
vody včetně měřicího a monitorovacího zařízení 
el. vodivosti (μS/cm / TDS). Digitální měřič vody 
na výstupu jednotky (průtok, výstupní vodivost, 
sledování výstupu vodivosti). Vhodná pro doplňování 
uzavřených vytápěcích a chladících okruhů.

Kompaktní přenosná jednotka na demineralizaci 
vody, ideální pro prvotní plnění systémů, ale i 
na zabudování do systému, zařízení má integrovaný 
počítač pro kontrolu vyčerpání pryskyřice a sledování 
průtoku, na jedno naplnění umí upravit až 1200 l 
při 20 ° dH.

Přenosné zařízení na demineralizaci vody, ideální 
pro prvotní plnění systémů ale i na zabudování
do systému pomoci by-pass technologie, zařízení má 
integrovaný počítač na vstupu i výstupu pro kontrolu 
vyčerpání pryskyřice a sledování průtoku, na jedno 
naplnění umí upravit až 48 000 l při 1° dH.

Náhradní balení Demineralizační pryskyřice.
Vysoce kvalitní demineralizační pryskyřice (směs 
kationů a anionů) na snížení vodivosti, tvrdosti vody 
a chloridů. Balená ve vakuově uzavřeném plastovém 
obalu a tkaninovém pytli pro lepší ochranu a 
manipulaci. Certifikovaná s QR kódem na balení.

Zařízení na zabránění zpětného toku upravené 
vody zpět do systému s pitnou vodou.  Plnící 
sestava pracuje v souladu se zásadou sníženého 
tlaku tříkomorovým systémem. Sestava zabezpečuje 
ochranu pitné vody až do třídy rizika 4. Certifikovaný 
DVGW. Splňuje normu DIN EN 1717.

Plnitelná mobilní jednotka na výrobu 
demineralizované vody. Digitální měřič vody 
na výstupu jednotky (průtok, výstupní vodivost, 
sledování výstupu v (μS/cm).

Připojení
3/4”
Kapacita
300l při 10dH°

Obj. kód
888 132
Cena
2 247 Kč

Objem náplně
2,7 l

Kapacita
450 l při 10 dH°

Obj. kód
888 301

Cena
15 566 Kč

Objem náplně
6 l
Kapacita
1200l při 10dH°

Obj. kód
888 305
Cena
19 541 Kč

Objem náplně
8 l
Kapacita
1500l při 10dH°

Obj. kód
MRX020
Cena
14 821 Kč

Objem náplně
37,5 l
Kapacita
7200l při 10dH°

Obj. kód
MRX021 
Cena
33 755 Kč

Objem náplně
12,5 l
Kapacita
2400l při 10dH°

Obj. kód
888 101
Cena
46 037 Kč

Obj. kód
888 111
Cena
89 093 Kč

Objem 
6,5 l / 12,5 l
Kapacita
12000l při 1dH°
24000l při 1dH°

Obj. kód / cena
888 145 / 2 180 Kč
888 140 / 3 726 Kč

Max. teplota
65°C

Připojení
1/2 col 

Obj. kód
30504K
Cena
2 992 Kč

Objem náplně
25 l
Kapacita
4800l při 10dH°



FAR

10

Manifold

Antikondenzační ventil

Separátor nečistot

Zónový ventil

Separátor nečistot

TERMOFAR 

Automatická plnící jednotka

Separátor nečistot

SIMPLYFAR

KO
M

PO
N

EN
TY

 P
RO

 IN
ST

A
LA

CE

Regulovatelný rozdělovač na pitnou vodu nebo 
TUV. Každý port je dodáván s oboustrannými 
sítotiskovými disky na identifikaci obvodu. 

Zónový ventil FAR je navržený tak, aby vytvářel 
samostatné systémy ústředního topení pro nové i 
existující stavby. Hodí se na použití s horizontálními 
rozvody a taky je možné ho použít na rozšířenou 
kontrolu nad existujícími instalacemi. 

Termostatický antikondenzační ventil proti 
kondenzaci. Nezávisle reguluje teplotu vratné vody 
z nádrže teplé vody do palivového zdroje (kotle), 
zabraňuje kondenzaci na obvodě a dehtování.
Dostupné provedení: 45 C, 55 C, 60 C, 70 C, 3/4 col, 
1 col, 5/4 col.

Separátor nečistot s magnety pro dimenze 5/4 col, 
6/4 col, 2 col, odstraňuje magnetické i nemagnetické 
nečistoty, Tmax 110°C, Pmax 10 bar.

Separátor nečistot s magnety a izolací  
pro dimenze 5/4 col, 6/4 col, 2 col, odstraňuje 
magnetické i nemagnetické nečistoty, Tmax 110°C, 
Pmax 10 bar.

Přírubový separátor nečistot pro domácí a 
průmyslové aplikace. Odstraňuje magnetické i 
nemagnetické nečistoty, připojení od DN 50 až 
po DN 100, dodávaný s izolačním obalem.

Chromovaný termostatický směšovací ventil.
Směšovací ventil včetně zpětné klapky. 

 Rozsah nastavení: 25 - 65 ° C. 
 Připojení: Vnější závit, kompletní se  
 spojkami a těsněním. Max. vstupní   
teplota: 95 ° C.  Povrchová úprava    
TEA®PLUS na vnitřní i vnější straně.

Opravný spoj na plastové a měděné potrubí 
pitné vody. Těleso z mosazi. O-kroužek s dvojitým 
těsněním. Vhodné pro instalaci pod podlahou.

 Připojení: 3/4“ Eurokonus
 Oprava: 66-95 mm

Chromovaná automatická plnící jednotka pro 
uzavřené okruhy. Vybavená regulátorem na nas-
tavení tlaku, manometrem, zpětným ventilem a 
uzavíracím kohoutem.

Připojení
1”

Výstupy
3/4 “, 2, 3 a 
4 okruhové 
Eurokonus /
Ploché připojení

Obj. kód
3824
3412EU 

Cena
1 013 Kč

Rozměr
1/2”, 3/4”, 
1”, 1 1/4”
Otevírací čas 
40 s

El. napětí
230V, 24V

Obj. kód
307080

Cena
od 3 353 Kč

Připojení
1/2”

Max. teplota
95°C

Obj. kód
2106 12

Nast. tlaku
0,5 - 4 bar

Min. teplota 
5°C

Cena
1 360 Kč

Rozměr
3/4”, 1”, 5/4”

Teplota
45°C, 55°C
60°C, 70°C

Kv
3,9 11,3 12,2
Obj. kód
3966 0145

Cena
od 1 642 Kč

Rozměr
5/4”,6/4”, 2”

Max. teplota
110°C

Obj. kód/cena
2205 112 (6/4”) 
2205 114 (5/4”) 
2205 2 (2”)

Max. tlak
10 bar

Kv
32,4 Cena

od 3 130 Kč

Rozměr
5/4”,6/4”, 2”

Max. teplota
110°C

Obj. kód/cena
2206 112 (6/4“)   
2206 114 (5/4“)
2206 2 (2“)

Max. tlak
10 bar

Kv
32,4 Cena

od 3 560 Kč

Rozměr
DN50, DN 65, 
DN80, DN100
Max. teplota
100°C

Obj. kód
2241 50 (DN50) 
2241 65 (DN65)
2241 80 (DN80) 
2241 100 (DN100)

Max. tlak
10 bar

Kv
9,2 - 36,8 Cena

od 30 601 Kč

Obj. kód 
3956 1VR 

Cena
2 856 Kč

Obj. kód 
8881

Cena
399 Kč



11

UNECOL      / FIMI
PVC NEW AGE

Sada na opravu potrubí

SEAL TOP 

Protiskluzový sprej

Epoxidový tmel

IDEALBLOCK SOLAR

Lepidlo izolačních materiálů 

SUPER KYANO

Neutraslim

Lepidla nové generace na spojování PVC potrubí 
v tlakových systémech. Možnost použití v systé-
mech s pitnou vodou. Bez THF. Tixotropní.     

Produkt je speciálně vyrobený na zabránění 
uklouznutí ve sprchových koutech, na schodech, 
na podlahách. Vytváří silikónovou vrstvu, která 
ve spojení s vodou, zvyšuje koeficient tření a tím 
zmenšuje riziko uklouznutí a pádu. 

Sada na opravu potrubí je rychlý,  jednoduchý a 
nákladově efektivní systém na opravu potrubí. 
Zastavuje netěsnost na všech použitých potrubích 
v oblasti instalatérství / topení, bazén, koupelně, 
kuchyně, zavlažování a aplikace HVAC.

Koncentrovaný tmel. Míchá se jako těsto, 
po vytvrdnutí je pevný jako ocel. Tvrdne taky 
pod vodou. Může se malovat a vrtat. 

Vteřinové lepidlo na lepení materiálů různého 
druhu jako jsou kovy, čínský porcelán, mramor, 
plasty, guma, sklo, kaučuk, dřevo, atd…(mezi 
stejnými nebo v kombinaci těchto materiálů).
Rychlá polymerizace při kontaktu s různými 
materiály vytváří vazby s vysokou pevností v tahu 
ve velmi krátkém čase.

SEAL TOP je víceúčelový těsnící a hydroizolační 
tmel ve sprejové formě. Je vhodný na opravu 
netěsností na střechách, žlabech, terasách a pod.
Je použitelný na PVC, kovové roury, rámy, trhliny 
ve stěnách. 
Vhodný pro kovy, dřevo, beton, plasty atd.

Vhodný na kovové závitové spoje s vysokým 
tepelným zatížením. IDEALBLOCK SOLAR je 
odolný vůči korozi, vibracím, plynu, vodě a různým 
chemickým produktům. Použití: montáže radiátorů, 
tělesa čerpadel, solární zařízení (panely), čerpadla, 
ventily atd.
Provozní teplota:  -50 ° C + 200 ° C

NEUTRASLIM je inovativní způsob neutralizace 
kondenzátu. Výměnná kapacita neutralizační náplně 
je okamžitá a spolehlivá. 

Kontaktní lepidlo na spojování izolačních 
materiálů na potrubí (Armaflex, Climaflex, 
Tubex..). Lepidlo má nízkou viskozitu, což zabezpečí 
jednoduchou aplikaci a rychlé zaschnutí.                                         

Balení
125ml
250ml

Obj. kód
2243 (125ml)
2272 (250ml)

Cena
59,84 Kč

103,36 Kč

Balení
200ml

Obj. kód
7900

Cena
234,74 Kč

Balení
500ml 
1 litr

Obj. kód
3229 (500ml)
3228 (1 litr)

Cena
136,54 Kč
201,28 Kč

Obj. kód
101.SLM.174
RIC.SLM.174
(výměnná kazeta)

Cena
1497,02 Kč
 490,62 Kč

Obj. kód
011105

Cena
380 Kč

Obj. kód
04605 

Cena
696 Kč

Obj. kód
6971 

Cena
70,80 Kč

Balení
20g

Balení
125g

Obj. kód
8121

Cena
118,05 Kč

Čas
5 min

Teplota
-30°C až +60°C

Balení
125g

Obj. kód
8416

Cena
563,04 Kč

Max. teplota
232°C

Max. tlak
31 barů

LE
PI

D
LA

 A
 T

M
EL

Y



FERNOX /       MAROX
pH metr

pH pásky

Konduktometr

Refraktometr

Testovací sada Marox

System Health Check 

MAROX s.r.o. SK
Klincová 37, 821 08 Bratislava
Slovensko

www.marox.cz  
www.fernox-products.cz  / www.kamco-products.cz
E-mail:  info@marox.cz

Obchodně technické
zástoupení pro ČR:

         Ľubomír Seman 
+420 722 477 155

         Libor Chlup 
+420 607 287 877

KOMPLETNÍ ŘEŠENÍ PRO VÁŠ DŮM

Ceny produktů v katalogu jsou uváděny bez DPH.

A
N

A
LÝ

ZA
 V

O
DY

Vodotěsný elektronický pH metr. 
Rozsah 2-16 pH. Jednoduché měření a kalibrace. 
Včetně kalibračních roztoků. Vyměnitelná sonda.

Vodotěsný elektronický EC metr.
0 – 1999 μS/cm
Jednoduché měření a kalibrace. Včetně kalibračního 
roztoku. Vyměnitelná sonda.

pH pásky na kontrolu kyselosti a neutrality
čisticí kapaliny. 

5m rolka
pH nižší než 2 = silně kyselé. Destilovaná  
voda má pH 7
pH vyšší než 12 = silně zásadité

Testovací přístroj na kontrolu nemrznoucí 
kapaliny. 
Jednoduché použití. Vhodný pro všechny glykolové 
směsi.

Rozbor vody přímo ve Fernox laboratoři. Rozbor 
všech hlavních parametrů vody. Balení obsahuje 
dvě plastové ampulky na odběr vody ze systému. 
Plastovou předtištěnou obálku na zaslání vzorků 
poštou. 

Testovací sada pro měření hlavních parametrů 
vody, vodotěsný elektronický pH metr, vodotěsný 
elektronický konduktometr, kapací sada na měření 
tvrdosti vody, kalibrační roztoky a to vše
v kompaktním plastovém kufříku.

Obj. kód 
MRX001 

Cena
966 Kč

Obj. kód 
MRX003

Cena
966 Kč

Obj. kód 
MRX007

Cena
3 135 Kč

Obj. kód 
KTK001

Cena
446 Kč

Obj. kód 
55586

Cena
4 348 Kč

Obj. kód 
61161

Cena
1 200 Kč


